CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 949, de 26 de agosto de 2013.

Nomeia Comissão Especial.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, atendendo indicação dos Líderes de Bancada nesta Casa, Resolve:

Art. 1 º Nomear os vereadores Thiago Araújo Moreira Bicalho - PMDB; Fabrício Pinto de

Melo Lopes - PV e Vanderlei Cardoso Miranda - PR, para compor Comissão Especial que

deverá emitir parecer ao Projeto de Resolução nº 310/2013, de iniciativa da Mesa Diretora,

que Institui o Projeto Câmara nas Escolas no Município de João Monlevade, e dá outras

providências.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Certidão
~ertiflco para os devidos fins que o presente
ato foi afixado rh> qu.;dro de aviso desta
<asl) legislativa, COJforme art. 15 2 da 1 el
Orgânica Muoidpal cm ~-~/J( __ __/~ .

.......................... 4 .. ~:::~~-:···········-··----······· ~::;··;···~--~··, ;)

Publique-se e cumpra-se.

!
, em 26 de agosto de 2013.

Câmara Municipal

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG.
TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524